
Продажа

2-к.квартира, 49 м², 17/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Северная, д 4

 руб. 4 700 000



Продам шикарную евродвушку 49кв.м.
г.Домодедово, ул.Северная, д.4, 17/17эт.
Полностью меблированная, с/у раздельный.
Отделенная спальня – 6 кв. метров (кровать
140х200) , гостиная – 16 кв. метров (есть диван с
гостевым спальным местом 140x200) , кухня – 9
кв. метров.
Имеется вся необходимая бытовая техника –
встроенная варочная панель, стиральная
машинка с сушкой, посудомойка, холодильник,
проточный нагреватель для летних отключений,
internet, tv. Развитая инфраструктура района, в
шаговой доступности стадион Авангард,
Олимпийская аллея для прогулок, продуктовые
магазины, торговые центры, школы, детские
сады.Во дворе много места для парковки. Вся
мебель и техника включена в стоимость.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2007 г.
Общая площадь: 49 м² Жилая площадь: 22 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 17
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный








